Mopo3kuH EBreHun Bnapumuposuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

17139/24-
25

4041124

17140/24-
25

17141/24-
25

17142/24-
25

17143/24-
25

09-
9967152425

17145/24-
25

17146/24-
25

Iop. UL
3aKJllouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "PLO"

YO MoOpoO3KUH
E.B.

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.01.2025

09.01.2025

14.01.2025

14.01.2025

12.01.2025

13.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

20.01.2025

CBepeHusn

Mopo3kuH EBreHuii Bnagnmmposuy

001200

17.10.2007

O6BbEeKT oueHKH

XKWUI0M OO0M

Mpon3soncTBeHHas
HeABNXNMOCTb

XKWUIOW A0M

XKWUI0 OOM

KBapTupa

XKUNow Aom

KBapTuUpa

XKWUI0M OOM

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHON

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

pPbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHON

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



17147/24-
25

17148/24-
25

17149/24-
25

09-
9967188450

09-
9967199340

17152/24-
25

17153/24-
25

17154/24-
25

17155/27-
25

17156/24-
25

17157/24-
25

09-
9967303314

17159/24-
25

17160/27-
25

17161/24-
25

17162/24-
25

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

20.01.2025

20.01.2025

19.01.2025

20.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

23.01.2025

26.01.2025

25.01.2025

28.01.2025

29.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

XKWUaonm oom

XKUNow aom

XKWUI0M O0M

XKWUI0M O0M

KBapTupa

XKWUOW A0M

XKWUI0 OOM

KWUaonm oom

KBapTuUpa

XKWU0N O0M

XKWUI0M OOM

KBapTupa

XKWUJIOW A0M

XKWU0 OOM

XKWUI0M OOM

XKWUIOW O0M

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

pPbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

pPbIHOYHOM

PbIHOYHOM

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



17163/24-
25

17164/24-
25

17165/24-
25

17166/24-
25

17167/24-
25

17168/24-
25

09-
9967425479

17170/24-
25

17171/24-
25

17172/27-
25

09-
9967507230

17174/24-
25

17175/24-
25

17176/24-
25

17177/24-
25

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

29.01.2025

29.01.2025

03.02.2025

31.01.2025

31.01.2025

03.02.2025

04.02.2025

03.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

06.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

KBapTupa

pyXbe

KBapTupa

XKWUI0 OOM

KBapTupa

XKWUIOW O0M

KBapTuUpa

KBapTUpa

XKWUOW A0M

py>xbe

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

pPbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHON

pPbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



09-
9967589240

17178/24-
25

17179/24-
25

17180/24-
25

17181/24-
25

17182/27-
25

17183/24-
25

17184/24-
25

17185/24-
25

17186/31-
25

17187/24-
25

17188/24-
25

17189/24-
25

17190/24-
25

17191/24-
25

17192/24-
25

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

08.02.2025

09.02.2025

09.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

15.02.2025

16.02.2025

14.02.2025

18.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

16.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

KBapTupa

XKUNow aom

KBapTuUpa

XKWUI0M O0M

XKWUJIOW A0M

KOMEepYecKnn
0b6bekT

KBapTupa

KWUaonm oom

XKUI0N O0M

KBapTUpa

XKWUI0M OOM

KBapTupa

XKWUJIOW A0M

XKWU0 OOM

XKWUI0M OOM

XKWUIOW O0M

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

pPbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

pPbIHOYHOM

PbIHOYHOM

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



17193/24-
25

17194/24-
25

17195/24-
25

17196/24-
25

17197/24-
25

17199/24/-
25

17200/13-
25

17201/24-
25

17202/24-
25

17203/24-
25

17204/24-
25

17205/24-
25

09-
9967852273

17206/24-
25

17207/24-
25

17208/24-
25

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

23.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

26.02.2025

24.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

19.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

22.02.2025

XKWUaonm oom

XKUNow aom

XKWUI0M O0M

XKWUI0M O0M

XKWUJIOW A0M

XKWUOW A0M

KBapTupa

KWUaonm oom

XKUNow aom

XKWU0N O0M

XKWUI0M OOM

XKWUIOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0M OOM

XKWUIOW O0M

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

pPbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

pPbIHOYHOM

PbIHOYHOM

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



17209/24-
25

17210/24-
25

17211/24-
25

17212/24-
25

17213/24-
25

17214/24-
25

17215/24-
25

17216/24-
25

17217/24/-
25

17218/24-
25

17219/24-
25

17220/24-
25

17221/24-
25

17222/24-
25

17223/24-
25

17224/27-
25

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

24.02.2025

24.02.2025

25.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

02.03.2025

02.03.2025

02.03.2025

09.03.2025

04.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

09.03.2025

XKWUaonm oom

XKUNow aom

XKWUI0M O0M

XKWUI0M O0M

XKWUJIOW A0M

XKWUOW A0M

KBapTupa

KWUaonm oom

XKUNow aom

XKWU0N O0M

XKWUI0M OOM

3eMe bHbIN
y4acToK

3€eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbINn
y4acToK

XKWUI0M OOM

KBapTuUpa

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

pPbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

pPbIHOYHOM

PbIHOYHOM

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



17226/24-
25

17227/24-
25

17228/24-
25

17229/24-
25

17230/24-
25

17231/24-
25

17232/24-
25

17233/24-
25

17234/24-
25

17235/24-
25

17236/24-
25

09-
9968070872

17237/27-
24

17238/24-
25

17239/24-
25

17240/24-
25

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

10.03.2025

11.03.2025

09.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

10.03.2025

16.03.2025

12.03.2025

09.03.2025

14.03.2025

20.03.2025

09.03.2025

15.03.2025

16.03.2025

16.03.2025

17.03.2025

XKWUaonm oom

XKUNow aom

XKWUI0M O0M

XKWUI0M O0M

XKWUJIOW A0M

XKWUOW A0M

XKWUI0 OOM

KWUaonm oom

XKUNow aom

XKWU0N O0M

XKWUI0M OOM

3eMe bHbIN
y4acToK

aBToOMOOWUIIb

KBapTuUpa

3eMebHbIN
y4yacToK

YKWUIOW A0M

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

pPbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

pPbIHOYHOM

PbIHOYHON

pPbIHOYHON

PbIHOYHON

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



17241/13-
25

17242/24-
25

17243/24-
25

17244/24-
25

17245/24-
25

17246/24-
25

17247/24-
25

17248/24-
25

17249/24-
25

17250/24-
25

17251/27-
25

17252/24-
25

17253/24-
25

17254/24-
25

17255/24-
25

17256/24-
25

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

19.03.2025

16.03.2025

21.03.2025

22.03.2025

23.03.2025

15.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

KBapTupa

XKUNow aom

XKWUI0M O0M

XKWUI0M O0M

XKWUJIOW A0M

XKWUOW A0M

XKWUI0 OOM

KWUaonm oom

XKUNow aom

XKWU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJIOW A0M

XKWU0 OOM

3eMesibHbIN
y4acToK

XKWUIOW O0M

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

pPbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

pPbIHOYHOM

PbIHOYHOM

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



17257/24-
25

17259/24-
25

17260/24-
25

09-
9968381004

17263/24-
25

17264/13-
25

17265/24-
25

17266/24-
25

17267/24-
25

09-
9968411829

09-
9968426110

17269/24-
25

17270/31-
25

17271/24-
25

17272/24-
25

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

20.03.2025

25.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

29.03.2025

30.03.2025

31.03.2025

30.03.2025

30.03.2025

30.03.2025

31.03.2025

XKWUaonm oom

XKUNow aom

XKWUI0M O0M

XKWUI0M O0M

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKWUI0 OOM

KWUaonm oom

XKUNow aom

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWU0 OOM

XKWUI0M OOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

pPbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

pPbIHOYHOM

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



