## Морозкин Евгений Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество		Морозкин Евгений Владимирович					
Номер в рее	стре членов РОО		001200				
Дата включ	ения в реестр чле	енов РОО	17.10.2007				
юр. лицо Номер заключившее Дата отчета об договор на составления оценке проведение отчета оценки			Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
17139/24- 25	000 "РЦО"	09.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости		
4041124	ЧПО Морозкин Е.В.	09.01.2025	Производственная недвижимость	рыночной	Оценка недвижимости		
17140/24- 25	000 "РЦО"	14.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости		
17141/24- 25	000 "РЦО"	14.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости		
17142/24- 25	000 "РЦО"	12.01.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости		
17143/24- 25	000 "РЦО"	13.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости		
09- 9967152425	000 "РЦО"	14.01.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости		
17145/24- 25	000 "РЦО"	15.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости		
17146/24- 25	000 "РЦО"	20.01.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости		

17147/24- 25	000 "РЦО"	20.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17148/24- 25	000 "РЦО"	20.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17149/24- 25	000 "РЦО"	19.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
09- 9967188450	000 "РЦО"	20.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
09- 9967199340	000 "РЦО"	21.01.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17152/24- 25	000 "РЦО"	21.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17153/24- 25	000 "РЦО"	23.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17154/24- 25	000 "РЦО"	24.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17155/27- 25	000 "РЦО"	23.01.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17156/24- 25	000 "РЦО"	26.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17157/24- 25	000 "РЦО"	25.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
09- 9967303314	000 "РЦО"	28.01.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17159/24- 25	000 "РЦО"	29.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17160/27- 25	000 "РЦО"	28.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17161/24- 25	000 "РЦО"	28.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17162/24- 25	000 "РЦО"	28.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости

17163/24- 25	000 "РЦО"	29.01.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17164/24- 25	000 "РЦО"	29.01.2025	ружье	рыночной	Оценка движимого имущества
17165/24- 25	000 "РЦО"	03.02.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17166/24- 25	000 "РЦО"	31.01.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17167/24- 25	000 "РЦО"	31.01.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17168/24- 25	000 "РЦО"	03.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
09- 9967425479	000 "РЦО"	04.02.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17170/24- 25	000 "РЦО"	03.02.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17171/24- 25	000 "РЦО"	04.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17172/27- 25	000 "РЦО"	04.02.2025	ружье	рыночной	Оценка движимого имущества
09- 9967507230	000 "РЦО"	04.02.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17174/24- 25	000 "РЦО"	06.02.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17175/24- 25	000 "РЦО"	05.02.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17176/24- 25	000 "РЦО"	06.02.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17177/24- 25	000 "РЦО"	07.02.2025	земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости

09- 9967589240	000 "РЦО"	08.02.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17178/24- 25	000 "РЦО"	09.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17179/24- 25	000 "РЦО"	09.02.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17180/24- 25	000 "РЦО"	11.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17181/24- 25	000 "РЦО"	12.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17182/27- 25	000 "РЦО"	13.02.2025	комерческий объект	рыночной	Оценка недвижимости
17183/24- 25	000 "РЦО"	14.02.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17184/24- 25	000 "РЦО"	15.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17185/24- 25	000 "РЦО"	16.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17186/31- 25	000 "РЦО"	14.02.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17187/24- 25	000 "РЦО"	18.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17188/24- 25	000 "РЦО"	12.02.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17189/24- 25	000 "РЦО"	12.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17190/24- 25	000 "РЦО"	16.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17191/24- 25	000 "РЦО"	19.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17192/24- 25	ООО "РЦО"	20.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости

17193/24- 25	000 "РЦО"	20.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17194/24- 25	000 "РЦО"	20.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17195/24- 25	000 "РЦО"	20.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17196/24- 25	000 "РЦО"	21.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17197/24- 25	000 "РЦО"	21.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17199/24/- 25	000 "РЦО"	23.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17200/13- 25	000 "РЦО"	24.02.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17201/24- 25	000 "РЦО"	24.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17202/24- 25	000 "РЦО"	26.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17203/24- 25	000 "РЦО"	24.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17204/24- 25	000 "РЦО"	20.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17205/24- 25	000 "РЦО"	21.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
09- 9967852273	000 "РЦО"	19.02.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17206/24- 25	000 "РЦО"	21.02.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17207/24- 25	000 "РЦО"	21.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17208/24- 25	000 "РЦО"	22.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости

17209/24- 25	000 "РЦО"	24.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17210/24- 25	000 "РЦО"	24.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17211/24- 25	000 "РЦО"	25.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17212/24- 25	000 "РЦО"	27.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17213/24- 25	000 "РЦО"	27.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17214/24- 25	000 "РЦО"	28.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17215/24- 25	000 "РЦО"	28.02.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17216/24- 25	000 "РЦО"	28.02.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17217/24/- 25	000 "РЦО"	02.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17218/24- 25	000 "РЦО"	02.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17219/24- 25	000 "РЦО"	02.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17220/24- 25	000 "РЦО"	09.03.2025	земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
17221/24- 25	000 "РЦО"	04.03.2025	земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
17222/24- 25	000 "РЦО"	03.03.2025	земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
17223/24- 25	000 "РЦО"	03.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17224/27- 25	000 "РЦО"	09.03.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости

17226/24- 25	000 "РЦО"	10.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17227/24- 25	000 "РЦО"	11.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17228/24- 25	000 "РЦО"	09.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17229/24- 25	000 "РЦО"	13.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17230/24- 25	000 "РЦО"	13.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17231/24- 25	000 "РЦО"	10.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17232/24- 25	000 "РЦО"	16.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17233/24- 25	000 "РЦО"	12.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17234/24- 25	000 "РЦО"	09.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17235/24- 25	000 "РЦО"	14.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17236/24- 25	000 "РЦО"	20.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
09- 9968070872	000 "РЦО"	09.03.2025	земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
17237/27- 24	000 "РЦО"	15.03.2025	автомобиль	рыночной	Оценка движимого имущества
17238/24- 25	000 "РЦО"	16.03.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17239/24- 25	000 "РЦО"	16.03.2025	земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
17240/24- 25	000 "РЦО"	17.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости

17241/13- 25	000 "РЦО"	19.03.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17242/24- 25	000 "РЦО"	16.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17243/24- 25	000 "РЦО"	21.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17244/24- 25	000 "РЦО"	22.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17245/24- 25	000 "РЦО"	23.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17246/24- 25	000 "РЦО"	15.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17247/24- 25	000 "РЦО"	25.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17248/24- 25	000 "РЦО"	26.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17249/24- 25	000 "РЦО"	13.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17250/24- 25	000 "РЦО"	13.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17251/27- 25	000 "РЦО"	13.03.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17252/24- 25	000 "РЦО"	14.03.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17253/24- 25	000 "РЦО"	18.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17254/24- 25	000 "РЦО"	19.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17255/24- 25	000 "РЦО"	19.03.2025	земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
17256/24- 25	000 "РЦО"	20.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости

17257/24- 25	000 "РЦО"	20.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17259/24- 25	000 "РЦО"	25.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17260/24- 25	000 "РЦО"	24.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
09- 9968381004	000 "РЦО"	25.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17263/24- 25	000 "РЦО"	26.03.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17264/13- 25	000 "РЦО"	26.03.2025	земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
17265/24- 25	000 "РЦО"	27.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17266/24- 25	000 "РЦО"	28.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17267/24- 25	000 "РЦО"	29.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
09- 9968411829	000 "РЦО"	30.03.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
09- 9968426110	000 "РЦО"	31.03.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17269/24- 25	000 "РЦО"	30.03.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17270/31- 25	000 "РЦО"	30.03.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
17271/24- 25	000 "РЦО"	30.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
17272/24- 25	000 "РЦО"	31.03.2025	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости